
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 9. točki dnevnega reda: 

 

 
- Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja s stvarnim 

premoženjem Občine Majšperk za leto 2020 

 



  

 
 

 

Na podlagi 27. in 96. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018, 79/18), 6. člena Uredbe o stvarnem premoženju države 

in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/2018) in 16. člena Statuta Občine 

Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/12, 34/15, 55/15, 50/17, 16/19) je Občinski 

svet Občine Majšperk na svoji ……………. seji, dne …………….. sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o dopolnitvi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk  

za leto 2020 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 

Občine Majšperk za leto 2020. 

 

Občinski svet pooblašča županjo Občine Majšperk za podpis vseh pogodb v prometu z 

nepremičninami, ki so zajete v načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem. 

 

O rezultatih pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem je županja Občine 

Majšperk dolžna obvestiti občinski svet ob zaključnem računu. 

 

Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2020 je priloga tega sklepa.  

 

 

 

 

Številka:  410-6/2019- 

Majšperk, dne: ……………. 

         dr. Darinka Fakin 

         županja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

Dopolnitev načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk 

za leto 2020-3 

 

I.  NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA: 

 

Bodoči lastnik: Občina Majšperk 

 
Zap. 

št. 

upravljavec Vrsta nepremičnine Samoupravna 

lokalna skupnost 

Okvirna površina v 

m2 

Predvidena sredstva v 

EUR 

1. Občina Majšperk 578/80, 438 – Lešje Občina Majšperk 1079, delež 

126/79616 

1,80 

2. Občina Majšperk 578/81, 438 – Lešje  Občina Majšperk 2022, delež 

126/79616 

3,11 

3. Občina Majšperk 630/2, 500 – Bolfenk  Občina Majšperk 243 243,00 

4. Občina Majšperk 278/185, 437 – Podlože  Občina Majšperk 3,4 56,78 

5. Občina Majšperk 278/239, 437 – Podlože  Občina Majšperk 33 551,10 

6. Občina Majšperk 386/0, 437 – Podlože  Občina Majšperk 53,5 214,00 

7. Občina Majšperk 378/0, 437 – Podlože  Občina Majšperk 11,30 45,20 

8. Občina Majšperk 278/206, 437 – Podlože  Občina Majšperk 124,30 497,70 

9. Občina Majšperk 379/0, 437 – Podlože  Občina Majšperk 191,70 766,80 

10. Občina Majšperk 380/0, 437 – Podlože  Občina Majšperk 296,10 1.184,40 

11. Občina Majšperk 381/0, 437 – Podlože  Občina Majšperk 53,60 214,40 

12. Občina Majšperk 383/2, 437 – Podlože  Občina Majšperk 23,50 94,00 

13. Občina Majšperk 382/0, 437 – Podlože  Občina Majšperk 1,90 7,60 

14. Občina Majšperk 420/0, 437 – Podlože  Občina Majšperk 18,30 305,61 

15. Občina Majšperk 424/5, 437 – Podlože  Občina Majšperk 1,60 6,40 

16. Občina Majšperk 278/232, 437 – Podlože  Občina Majšperk 7,70 128,59 

17. Občina Majšperk 278/260, 437 – Podlože  Občina Majšperk 13,90 232,13 

18. Občina Majšperk 416/0, 437 – Podlože  Občina Majšperk 23,80 397,46 

19. Občina Majšperk 417/3, 437 – Podlože  Občina Majšperk 62,70 1.047,09 

20. Občina Majšperk 1237/4, 437 – Podlože  Občina Majšperk 20,10 335,67 

21. Občina Majšperk 424/4, 437 – Podlože  Občina Majšperk 29,90 499,33 

22. Občina Majšperk 278/233, 437 – Podlože  Občina Majšperk 1,70 28,39 

23. Občina Majšperk 415/0, 437 – Podlože  Občina Majšperk 1,5 6,00 

24. Občina Majšperk 278/226, 437 – Podlože  Občina Majšperk 0,7 11,69 

25. Občina Majšperk 278/149, 437 – Podlože  Občina Majšperk 18,00 300,60 

26. Občina Majšperk 278/105, 437 – Podlože  Občina Majšperk 3,00 50,10 

27. Občina Majšperk 278/154, 437 – Podlože  Občina Majšperk 34,10 569,47 

28. Občina Majšperk 278/187, 437 – Podlože  Občina Majšperk 18,80 313,96 

29. Občina Majšperk 421/0, 437 – Podlože  Občina Majšperk 3,00 50,10 

30. Občina Majšperk 278/56, 437 – Podlože  Občina Majšperk 38,50 642,95 

31. Občina Majšperk 278/193, 437 – Podlože  Občina Majšperk 0,2 3,34 

32. Občina Majšperk *109/0, 437 – Podlože  Občina Majšperk 3,8 63,46 

33. Občina Majšperk 278/257, 437 – Podlože  Občina Majšperk 420,40 7.020,68 

34. Občina Majšperk 278/190, 437 – Podlože  Občina Majšperk 0,10 1,67 

35. Občina Majšperk 278/227, 437 – Podlože  Občina Majšperk 13,50 225,45 

36. Občina Majšperk 32/6, 438 – Lešje  Občina Majšperk 8,80 146,96 

37. Občina Majšperk 37/3, 438 – Lešje  Občina Majšperk 32,40 541,08 

38. Občina Majšperk 967/0, 438 – Lešje  Občina Majšperk 14,00 56,00 

39. Občina Majšperk 75/1, 438 – Lešje  Občina Majšperk 0,20 0,80 



  

 
 

40. Občina Majšperk 75/4, 438 – Lešje  Občina Majšperk 44,70 746,49 

41. Občina Majšperk *14/1, 438 – Lešje  Občina Majšperk 35,30 589,51 

42. Občina Majšperk 4/0, 438 – Lešje  Občina Majšperk 15,90 265,53 

43. Občina Majšperk 928/0, 438 – Lešje  Občina Majšperk 43,40 724,78 

44. Občina Majšperk 32/16, 438 – Lešje  Občina Majšperk 32,40 129,60 

45. Občina Majšperk 32/17, 438 – Lešje  Občina Majšperk 5,20 20,80 

46. Občina Majšperk 17/2, 438 – Lešje  Občina Majšperk 86,00 344,00 

47. Občina Majšperk 17/1, 438 – Lešje  Občina Majšperk 35,30 141,20 

48. Občina Majšperk 983/0, 438 – Lešje  Občina Majšperk 85,20 340,80 

49. Občina Majšperk *14/2, 438 – Lešje  Občina Majšperk 29,30 489,31 

50. Občina Majšperk 20/0, 438 – Lešje  Občina Majšperk 220,10 880,40 

51. Občina Majšperk 75/6, 438 – Lešje  Občina Majšperk 76,40 1.275,88 

52. Občina Majšperk 75/5, 438 – Lešje  Občina Majšperk 96,10 1.604,87 

53. Občina Majšperk 75/2, 438 – Lešje  Občina Majšperk 23,00 384,10 

54. Občina Majšperk 927/0, 438 – Lešje  Občina Majšperk 71,40 285,60 

55. Občina Majšperk 22/1, 438 – Lešje  Občina Majšperk 92,40 1.543,08 

56. Občina Majšperk 75/3, 438 – Lešje  Občina Majšperk 31,10 519,37 

57. Občina Majšperk 102/4, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 6,30 105,21 

58. Občina Majšperk 102/3, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 38,80 647,96 

59. Občina Majšperk 102/5, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 30,4 507,68 

60. Občina Majšperk 134/2, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 87,40 349,60 

61. Občina Majšperk 83/0, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 2,50 41,75 

62. Občina Majšperk 82/0, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 35,50 142,00 

63. Občina Majšperk *68/0, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 0,30 5,01 

64. Občina Majšperk 144/62, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 9,60 160,32 

65. Občina Majšperk 71/14, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 101,90 1.701,73 

66. Občina Majšperk 71/13, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 4,30 71,81 

67. Občina Majšperk 102/1, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 85,80 343,20 

68. Občina Majšperk 134/1, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 0,40 1,60 

69. Občina Majšperk 325/2, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 43,70 174,80 

70. Občina Majšperk 260/21, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 3,60 60,12 

71. Občina Majšperk 260/36, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 1,20 20,04 

72 Občina Majšperk 325/3, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 1,5 25,05 

73. Občina Majšperk 260/5, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 14,20 237,14 

74. Občina Majšperk 260/35, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 3,50 58,45 

75. Občina Majšperk 260/12, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 2,00 33,40 

76. Občina Majšperk 260/40, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 22,20 370,74 

77. Občina Majšperk 260/41, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 50,60 845,02 

78. Občina Majšperk 260/45, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 55,20 921,84 

79. Občina Majšperk 260/1, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 15,00 250,50 

80. Občina Majšperk 260/2, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 8,70 145,29 

81. Občina Majšperk 260/22, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 6,10 101,87 

82. Občina Majšperk 332/6, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 18,10 302,27 

83. Občina Majšperk *224/0, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 6,30 105,21 

84. Občina Majšperk 260/34, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 0,60 10,02 

85. Občina Majšperk 260/29, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 2,00 33,40 

86. Občina Majšperk 260/37, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 10,60 177,02 

87. Občina Majšperk 260/39, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 6,30 105,21 

88. Občina Majšperk 261/57, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 16,20 270,54 

89. Občina Majšperk 331/5, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 16,50 275,55 

90. Občina Majšperk 331/4, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 17,20 287,24 

91. Občina Majšperk 259/59, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 16,00 267,20 

92. Občina Majšperk 259/64, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 46,00 768,20 



  

 
 

93. Občina Majšperk 259/66, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 1,00 16,70 

94. Občina Majšperk *20/0, 442 – Skrblje  Občina Majšperk 7,00 116,90 

95. Občina Majšperk 425/1, 437 – Podlože  Občina Majšperk 3,50 58,45 

96. Občina Majšperk 430/4, 437 – Podlože  Občina Majšperk 39,40 657,98 

97. Občina Majšperk 473/8, 437 – Podlože  Občina Majšperk 6,30 105,21 

98. Občina Majšperk 473/5, 437 – Podlože  Občina Majšperk 4,00 66,80 

99. Občina Majšperk 1456/1, 437 – Podlože  Občina Majšperk 603,6 2.414,40 

100. Občina Majšperk 752/4, 437 – Podlože  Občina Majšperk 82,90 1.384,43 

101. Občina Majšperk 1460/2, 437 – Podlože  Občina Majšperk 876,6 3.506,40 

102. Občina Majšperk 491/3, 437 – Podlože  Občina Majšperk 117,4 1.960,58 

103. Občina Majšperk 752/3, 437 – Podlože  Občina Majšperk 7,3 121,91 

104. Občina Majšperk 581/14, 437 – Podlože  Občina Majšperk 51,10 853,37 

105. Občina Majšperk 1457/0, 437 – Podlože  Občina Majšperk 613,90 2.455,60 

106. Občina Majšperk 1458/0, 437 – Podlože  Občina Majšperk 117,70 470,80 

107. Občina Majšperk 758/6, 437 – Podlože  Občina Majšperk 1,10 1,67 

 

 

 

Obrazložitev: 

 

Zemljišča pod zap. št. od 1 do 3 se kupujejo od Župnije Majšperk za potrebe javne poti Odcep 

Jelovice 17 A in lokalne ceste Majšperk – Vrhe. 

Zemljišča pod zap. št. od 4 do 107 se kupujejo od lastnikov za potrebe izgradnje kolesarske 

povezave. Zemljišča se kupujejo po 4,00 EUR/m2 za kmetijska zemljišča in 16,70 EUR/m2 za 

stavbna zemljišča.   


